
       

UCHWAŁA Nr    11/II/2022 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie:   

Wyrażenia zgody na złożenie wniosku w związku z trwającym naborem wniosków 

o dofinansowanie z Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 

1372) oraz § 18 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.   

z 1991, nr 7 poz. 115 z późn.zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyrazić zgodę na złożenie wniosku w związku z trwającym II naborem wniosków 

o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład dotyczącego całościowego zakupu 

urządzeń i oprogramowania mających na celu cyfryzacje usług publicznych i bezpieczeństwo 

pasażerów w komunikacji zbiorowej na liniach organizowanych przez Międzygminny Związek 

Komunikacyjny z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju.  

Obszar na podstawie którego składany będzie wniosek: 

pkt 11 – cyfryzacja usług publicznych i komunalnych 

wymagany wkład własny 10%  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


